平成３０年５月吉日

お客様各位

熊本県信用組合

高浜支店の営業時間変更のお知らせ

 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、高浜支店の営業時間を下記のとおり変更しますので、お知らせいたします。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

記

１．対象営業店

  高浜支店（住所：天草市天草町高浜南２７４７）

２．営業時間

   変更後 現在

窓口

平日  9：00～12：30

     13：30～15：00

※12：30～13：30 は休業

平日 9：00～15：00

ＡＴＭ 平日 9：00～18：00 ※変更なし

３．実施日

  平成３０年６月１日（金）

４．最寄の店舗

（１）牛深支店

   住  所：天草市牛深町新瀬崎１００－１

   電話番号：０９６９－７３－３１１７

（２）御領支店

   住  所：天草市五和町御領６４８０

電話番号：０９６９－３２－１２２２

以上